
 
 

UCHWAŁA NR XIV.115.2025 
RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 4, art.12 pkt.5, art.51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( tj. 
Dz. U. z 2024 roku poz.107 z późn. zm. ), art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tj. Dz. U. z 2024 roku poz.1530 z późn. zm. ), Rada Powiatu Dębickiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2025 rok 
polegającej na zwiększeniu planu dochodów o kwotę 69 865,82 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2025 rok polegającej 
na zwiększeniu planu wydatków o kwotę 202 780,82 zł oraz na zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 132 
915,00 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2025 rok 
polegającej na zwiększeniu planu wydatków bieżących o kwotę 189 865,82 zł oraz na zmniejszeniu planu 
wydatków bieżących o  kwotę 132 915,00 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2025 rok 
polegającej na zwiększeniu  planu wydatków majątkowych o kwotę 12 915,00 zł. Zmiany te wykazane są  
w załączniku Nr 4  do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się planowaną kwotę dotacji udzielanych z Budżetu Powiatu Dębickiego w 2025 roku. Plan 
dotacji z Budżetu Powiatu Dębickiego zwiększa się o kwotę 120 000,00 zł. Zmiany te wykazane  są 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Dębickiego 

 
 

Michał Maziarka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 3472



1

 Załącznik nr 1 

 do Uchwały Nr XIV.115.2025 

Rady Powiatu Dębickiego 

 z dnia 21 sierpnia 2025 rok. 

Dział Rozdział   § 
Źródło

dochodów
                         Nazwa  

 Kwota  zwiększenia 

dochodów 

 Kwota zmniejszenia 

dochodów 

852 Pomoc społeczna              21 076,41                           -      

85202 Domy pomocy społecznej              21 076,41                           -      

Dochody bieżące, w tym:              21 076,41                           -      

0910  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                     21,00                           -      

0940  Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych                5 527,86                           -      

0960  Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej              11 527,55                           -      

0970  Wpływy z różnych dochodów - z tytułu zasiłku pogrzebowego po zmarłym 

mieszkańcu domu

               4 000,00                           -      

853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

             48 789,41                           -      

85395 Pozostała działalność              48 789,41                           -      

Dochody bieżące, w tym:              48 789,41                           -      

0970  Wpływy z różnych dochodów z  tytułu przyznanych środków z kosztów 

pośrednich w związku z realizacją projektu „Aktywizacja zawodowa osób 

młodych bezrobotnych w wieku 18-29 lat, wsparcie rozwoju przedsiębiorczości” 

             48 789,41                           -      

OGÓŁEM DOCHODY:              69 865,82                           -      

w tym:

-dochody 

bieżące

             69 865,82                           -      

-dochody 

majatkowe

                          -                             -      

                                  

              OGÓŁEM ZMIANY:              69 865,82    

Zmiana planu dochodów Budżetu Powiatu Dębickiego na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3472



1

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XIV.115.2025

Rady Powiatu Dębickiego

z dnia 21 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział                         Nazwa 

 Kwota  

zwiększenia 

wydatków 

 Kwota 

zmniejszenia 

wydatków 

852 Pomoc społeczna             33 991,41                12 915,00    

85202 Domy pomocy społecznej             21 076,41                             -      

a) wydatki bieżące             21 076,41                             -      

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie             12 915,00                12 915,00    

a) wydatki bieżące                          -                  12 915,00    

b) wydatki majątkowe             12 915,00                             -      

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej           48 789,41                           -      

85333 Powiatowe urzędy pracy             48 789,41                             -      

a) wydatki bieżące             48 789,41                             -      

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego         120 000,00            120 000,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby           120 000,00                             -      

a) wydatki bieżące           120 000,00                             -      

92195 Pozostała działalność                          -                120 000,00    

a) wydatki bieżące                          -                120 000,00    

OGÓŁEM WYDATKI:           202 780,82              132 915,00    

-wydatki bieżące           189 865,82              132 915,00    

-wydatki majątkowe             12 915,00                             -      

                                  

                                 OGÓŁEM ZMIANY:             69 865,82    

Zmiana  planu wydatków Budżetu Powiatu Dębickiego na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3472



1
Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XIV.115.2025

Rady Powiatu Dębickiego

z dnia 21 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział   §                         Nazwa 
 Kwota  zwiększenia 

wydatków 

 Kwota zmniejszenia 

wydatków 

852 Pomoc społeczna                21 076,41                   12 915,00    

85202 Domy pomocy społecznej                 21 076,41                                -      

a) wydatki bieżące w tym :                 21 076,41                                -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                 21 076,41                                -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:                21 076,41                               -      

4210 zakup materiałów i wyposażenia                   6 027,55                                -      

4220 zakup środków żywności                   5 500,00                                -      

4300 zakup usług pozostałych                   9 548,86                                -      

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie                             -                      12 915,00    

a) wydatki bieżące w tym :                             -                      12 915,00    

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                             -                      12 915,00    

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:                            -                     12 915,00    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                             -                      12 915,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                48 789,41                                -      

85333 Powiatowe urzędy pracy                 48 789,41                                -      

a) wydatki bieżące w tym :                 48 789,41                                -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                 48 789,41                                -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w tym:                                                                                                 43 789,00                               -      

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                 37 000,00                                -      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne                   6 265,00                                -      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                     524,00                                -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:                  5 000,41                               -      

4210 zakup materiałów i wyposażenia                   4 000,41                                -      

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej                   1 000,00                                -      

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego              120 000,00                 120 000,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby               120 000,00                                -      

a) wydatki bieżące w tym :               120 000,00                                -      

2. dotacje na zadania bieżące               120 000,00                                -      

2710 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofonansowanie własnych zadań bieżących

              120 000,00                                -      

92195 Pozostała działalność                             -                    120 000,00    

a) wydatki bieżące w tym :                             -                    120 000,00    

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                             -                    120 000,00    

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:                             -                    120 000,00    

4300 zakup usług pozostałych                             -                    120 000,00    

OGÓŁEM WYDATKI:              189 865,82                 132 915,00    

w tym:

-wydatki bieżące              189 865,82                 132 915,00    

                                  

                                 OGÓŁEM ZMIANY:                56 950,82    

Zmiana  planu wydatków bieżących Budżetu Powiatu Dębickiego na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3472



                                                                                                                                                     Załącznik Nr 4 
do Uchwały  Nr XIV.115.2025 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

 

 

 Zmiana  planu  wydatków majątkowych Budżetu Powiatu Dębickiego na 2025 rok 
 

 

 

Dział 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa inwestycji 

 

Wartość 

kosztorys. 

Plan wydatków 

majątkowych 

Zwiększenia 2025 r. 

 

 

Zakres robót planowanych  do realizacji                        

w  2025 roku 

 

Źródła finansowania zmienianej kwoty 

wydatków majątkowych 

Roz. 

/ 

zakończ 

852 
85218 

 
 
 
6050 
 
 

POMOC SPOŁECZNA 
Powiatowe centra pomocy rodzinie 
b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Utworzenie nowej strony internetowej zgodnej z ustawą                          
o dostępności cyfrowej dla Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Dębicy 

12 915,00  
 

 

 

+ 12 915,00 

Utworzenie nowej strony internetowej 

zgodnej z ustawą o dostępności cyfrowej. 

Środki własne budżetu  powiatu  
 w wys. 12 915,00 zł, 

2025  
/ 

2025 

852  POMOC SPOŁECZNA 
Razem  zwiększenia: 

 

  
+  12 915,00 

 

   

  Razem zwiększenia  w planie wydatków majątkowych             
na 2025 rok w tym :  
Inwestycje zwiększenia : 
  

  
+12 915,00 
+12 915,00 

   

   

Ogółem zmiany: 

  

+ 12 915,00 

   

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3472



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XIV.115.2025 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 21 sierpnia 2025 roku 

 

 

                                    

              Zmiana planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Powiatu Dębickiego w 2025 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

 

§ 

Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację 
 

Zakres 

 

Kwota  

zwiększenia  

 dotacji                       

dla jednostek  

sektora finansów 

publicznych 

 
921 92109 2710 Gmina Dębica -   dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego  na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących   na podstawie Art. 7a  ustawy  

o samorządzie powiatowym  -  dla Gminy Dębica                    

z przeznaczeniem dla Centrum Kultury i Bibliotek Gminy 
Dębica na realizację zadania pod nazwą:                             

„ Organizacja imprezy kulturalnej – Dożynki Gminy 

Dębica”  w miejscowości Zawada  i Głobikowa. 

 

 

 

 

 

 

+120 000,00 

Razem zmiany w planie dotacji w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  w tym:                                                                                      

 -   Dotacje celowe w tym: 

a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 

 

+120 000,00 

+120 000,00 

+120 000,00 

 

Razem zmiany w planie dotacji  w tym:                   

-   Dotacje celowe, w tym:                              

  a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 

                                                                      

 

+120 000,00 

+120 000,00 

+120 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3472


	UCHWAŁA NR XIV.115.2025 RADY POWIATU DĘBICKIEGO z dnia 21 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-09-04T11:35:21+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




